

Kúpna zmluva
podľa obchodného zákonníka

I.
Zmluvné strany

Kupujúci: Centrum sociálnych služieb - Nová Bošáca
Nová Bošáca 68, 91308
Zastúpený: Mgr. Dana Peterková
IČO: 34011641
DIČ: 2021072053
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK2781800000007000508025
Tel .kontakt: 0911013378
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: **DEMIFOOD spol. s r. o.**
Piešťanská 2503 / 43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Konateľ: Mgr. Žaneta Žišková, MBA
IČO: 36324124
DIČ: 2020183396
IČDPH: SK 2020183396
Zapísaný v obch. registri pod č.:
Oddiel: spol. s r.o.
Vložka č.: 13283 / R
Bankové spojenie: UniCredit Bank.
Číslo účtu: 6625457008/1111
(ďalej len „predávajúci“)

II.
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je predaj tovaru v kategórii „**Skladovateľné potraviny**“ podľa prílohy č. 1 a doplnkového tovaru neuvedeného v prílohe č. 1 podľa aktuálneho ponukového cenníka na základe objednávok podľa potreby prevádzky stravovania. Súčasťou predmetu zákazky sú služby spojené s dopravou na miesto dodania, naložením a vyložením tovaru do skladu na mieste dodania.
2. Kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3, ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania –elektronická aukcia.
3. Predávajúci predáva uvedený tovar kupujúcemu a prevádza naňho vlastnícke právo za podmienok stanovených v tejto zmluve.
4. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet kúpnej zmluvy a zaplatiť cenu podľa tejto kúpnej zmluvy.

III.
Kúpna cena a spôsob platenia

1. Cena za predmet tejto kúpnej zmluvy je stanovená na základe cenovej ponuky predávajúceho, ktorá je súčasťou tejto zmluvy ako príloha č. 1 a je výsledkom elektronického zadávania jednoduchej zákazky. Cena je uvádzaná v eurách vrátane aktuálnej sadzby DPH – vo výške 10 a 20%, vid' rozpis položiek v prílohe č. 1.
V prípade, že kupujúci objedná u predávajúceho tovar, ktorý nie je predmetom prílohy č.1, alebo ktorý nie je presne vyšpecifikovaný čo do značky, alebo druhu v prílohe č.1 – dáva predávajúcemu súhlas k predaju tohto výrobku podľa aktuálneho ponukového listu predávajúceho. Kupujúci zároveň môže v priebehu tejto zmluvy rozširovať sortiment uvedený v prílohe č. 1 na základe aktuálne platných ponukových listov predávajúceho.

2. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu za predmet podľa tejto kúpnej zmluvy na základe odovzdania a prevzatia tovarov podľa dodacieho listu a prevzatia príslušnej faktúry.
3. Doba splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej prevzatia a dňom zaplataenia faktúry je deň, kedy je faktúrovaná suma pripísaná na účet dodávateľa.
4. V prípade, že faktúra neobsahuje údaje daňového dokladu, túto je povinný kupujúcemu vrátiť najneskôr do sedem dní od jej prijatia a nie je povinný zaplatiť kúpnu cenu. Nová lehota na zaplataenie kúpnej ceny plyníe od prijatia faktúry, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu.
5. V prípade, že kupujúci mešká s úhradou príslušnej faktúry za prevzatý predmet podľa tejto zmluvy, uhradí predávajúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
6. Zmeny a doplnky tejto zmluvy a jej príloh je možné vykonávať po vzájomnej dohode zmluvných strán, formou písomných dodatkov podpísaných štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.

IV.

Spôsob a miesto dodania

1. Predávajúci dodá kupujúcemu predmet tejto kúpnej zmluvy podľa čl. II. na základe uplatnenej objednávky kupujúceho. Objednávky môžu byť realizované telefonicky, alebo prostredníctvom e-mailovej komunikácie. Kupujúci môže objednávku doručiť aj v písomnej forme – prostredníctvom doporučenej poštovej zásielky. Lehota na dodanie tovaru začína plynúť dňom doručenia objednávky.
2. Objednaný tovar tejto kúpnej zmluvy dodá dodávateľ odberateľovi na miesto určenia do dvoch dní odo dňa obdržania objednávky, respektíve podľa dohody medzi kupujúcim a predávajúcim.
3. Odovzdania a prevzatie predmetu tejto kúpnej zmluvy sa uskutoční v priestoroch skladu jedálne kupujúceho.

V.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu predmet tejto kúpnej zmluvy v termíne a v množstve podľa uplatnenej objednávky kupujúceho, v akosti zodpovedajúcej príslušným normám, v spotrebiteľskom a prepravnom balení, riadne označený podľa platných predpisov.
2. Predávajúci je povinný pri odovzdaní predmetu tejto kúpnej zmluvy odovzdať kupujúcemu doklady – dodací list a faktúru, vyťahujúce sa k dodanému predmetu kúpnej zmluvy.
3. Kupujúci je povinný prevziať dodaný predmet podľa tejto kúpnej zmluvy podľa uplatnenej objednávky a uhradiť cenu podľa príslušnej faktúry v zmysle čl. III. tejto kúpnej zmluvy.
4. Kupujúci je povinný uplatniť reklamáciu pri vadnom predmete tejto kúpnej zmluvy do troch dní odo dňa prevzatia predmetu tejto kúpnej zmluvy. Pri reklamacii je povinný uviesť termín prevzatia dodávky, číslo faktúry vzťahujúcej sa k reklamovanému tovaru, vadné množstvo tovaru a dôvod uplatnenej reklamácie.
5. Predávajúci je pri uznanej reklamacii povinný nahradiť vadný tovar bez závadným tovarom do troch dní odo dňa uznania reklamácie.
6. Kupujúci je oprávnený v prípade dodania poškodeného predmetu tejto zmluvy, resp. ktorý nesplňa kvalitatívne podmienky podľa príslušných predpisov, odmietnuť jeho prevzatie.
7. Predávajúci poskytuje záruky za predmet podľa tejto zmluvy v súlade s vyznačenou dobou spotreby na balení od svojich dodávateľov.
8. V prípade, že kupujúci mešká s úhradou za prevzatý predmet podľa tejto kúpnej zmluvy predávajúcemu viac ako 30 dní odo dňa splatnosti príslušnej faktúry, je predávajúci oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy. V takomto prípade je výpovedná lehota 1 mesiac odo dňa obdržania výpovede kupujúcemu.

VI.
Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy, ktoré nie sú upravené touto kúpnu zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Pri nedodržaní ustanovení tejto kúpnej zmluvy má každá zmluvná strana právo na jej vypovedanie. Vypovedná lehota v takomto prípade je jednomesačná a plyní odo 1.dňa mesiaca nasledujúceho po dni, kedy bola výpoveď s odôvodnením doručená druhej zmluvnej strane.
3. Táto kúpna zmluva je spracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po jednom vyhotovení obdrží každá zmluvná strana.
4. Zmluvné strany svojim podpisom potvrdzujú, že túto kúpnu zmluvu uzavreli s plným právnym vedomím, že nebola uzavretá v tiesni ani za nevýhodných podmienok pre zmluvné strany.
5. Táto kúpna zmluva je uzatvorená na obdobie 12 mesiacov t.j. 01.01.2018 – 31.12.2018 a nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami.

Mgr. Žaneta Žišková, MBA
konateľka

Mgr. Dana Peterková
riaditeľka CSS – Nová Bošáca

V Novom Meste nad Váhom, dňa: 30.12.2017

V Novej Bošáci, dňa: 30.12.2017

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII

Demifood spol.s r.o.

Názov elektronickej aukcie:

Skladovateľné potraviny (1 kópia)

Typ elektronickej aukcie:

ERMMA (id:2994)

Dátum vytvorenia eAukčného prípadu

2017-12-18 10:06:01

v systéme:

Dátum odoslania Výzvy na účasť vo

výberovom konaní:

Začiatok Aukčného kola:

2017-12-21 08:00:00

Ukončenie Aukčného kola:

2017-12-21 09:26:00

Vyhlasovateľ:

Centrum sociálnych služieb-Nová Bošáca, Nová Bošáca 68, Nová Bošáca, PSČ: 913 08, Slovensko, Emília Janegová, +421 327 780 157, emilia.janegova@ddnb.tsk.sk

Administrátor:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín, PSČ: 911 01, Slovensko, Emília Janegová, +421 327 780 157, emilia.janegova@ddnb.tsk.sk

Uchádzač:

Demifood spol.s r.o. (demifood@demifood.sk), Plešianská 2503/43, Nové Mesto nad Váhom, PSČ 915 01, Slovensko, Telefón: 0903717572

Mena:

EUR

Hodnotiace kritérium:

Celková ponuka uchádzača

Protokol je platný k:

08.01.2018 12:40:22

Protokol vygenerovaný v:

08.01.2018 12:40:22

Celková minimálna ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka	Poradie
10 508.83	13 654.14	10 508.83	1

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)
Predkladanie ponúk	18.12.17 14:00:00	02:17:00	00:00:00
Kontrolné kolo	21.12.17 07:00:00	00:01:00	00:00:00
Aukčné kolo	21.12.17 08:00:00	00:00:20	00:01:06

P. č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
001.	šunková pena 115 g Novofruit	ks	400.00	204.00	0.50	0.65	0.51
002.	nátierka svačinka 120 g AL Hamé	ks	100.00	44.00	0.44	0.44	0.44
003.	pašteta 120 g otváračky Májka Hame	ks	100.00	44.00	0.44	0.44	0.44
004.	bôčiková nátierka 120 g Tatrakom	ks	100.00	52.00	0.52	0.52	0.52
005.	pečeňový krém 150 g AL Zámocký Novofruit	ks	100.00	48.00	0.48	0.50	0.48
006.	sardinky v oleji 125 g	ks	100.00	58.00	0.58	0.72	0.58
007.	tuniak olej drvený 1705 g	ks	15.00	90.90	6.06	7.16	6.06
008.	tuniak v paradaj. omáčke 80 g	ks	500.00	250.00	0.50	1.01	0.50
009.	tuniak 80 g kúsky v rastl. oleji 80 g	ks	200.00	178.00	0.89	1.08	0.89

P. č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Celkom	Mín. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
010.	nátierka 100 g tuniak Hamé	ks	300.00		204.00	0.68	0.68
011.	fazuľa biela 500 g	ks	25.00		17.00	0.68	0.68
012.	šošovica 500 g	ks	10.00		6.70	0.67	0.67
013.	hrach 500 g	ks	20.00		6.40	0.32	0.37
014.	cícer 500 g	ks	15.00		14.10	0.94	1.11
015.	sója granulát 90 g	ks	60.00		17.40	0.29	0.34
016.	múka hladká 1 kg	ks	350.00		119.00	0.34	0.41
017.	múka polohrubá 1 kg	ks	350.00		119.00	0.34	0.34
018.	múka hrubá 1kg	ks	350.00		119.00	0.34	0.34
019.	detická krupica 500 g	ks	80.00		32.00	0.33	0.48
020.	detické piškóty 120 g	ks	40.00		9.60	0.24	0.24
021.	strúhanka 500 g	ks	100.00		40.00	0.40	0.40
022.	jačmenné krúpy 500 g	ks	15.00		4.80	0.32	0.37
023.	ovsenne vločky 400 g	ks	25.00		7.50	0.30	0.35
024.	ryža 1 kg	ks	200.00		138.00	0.68	0.69
025.	ryža 5 kg	ks	20.00		63.00	2.00	3.90
026.	niťovky 200 g	ks	250.00		135.00	0.54	0.66
027.	slovenská ryža semolína 100 % 5 kg	ks	40.00		184.00	2.50	5.69
028.	tarhoňa 100% semolína 5 kg	ks	5.00		23.00	4.60	5.69
029.	kolienka 100% semolína 5 kg	ks	20.00		92.00	4.60	5.69
030.	špirálky 100% semolína 5 kg	ks	20.00		92.00	3.90	5.69
031.	široké rezance 100% semolína 5 kg	ks	20.00		92.00	4.60	4.60
032.	špagety 100% semolína 5 kg	ks	20.00		92.00	4.60	4.60
033.	fliačky 100% semolína 5 kg	ks	20.00		114.60	5.73	7.10
034.	abeceda, hviezdičky 400 g	ks	60.00		18.60	0.31	0.37
035.	steril.hrášok slaný 690 g	ks	80.00		57.60	0.70	0.89
036.	steril. uhorky 700 g 7-9cm	ks	50.00		35.00	0.70	0.85
037.	steril. uhorky 3600 g 7-9cm	ks	10.00		25.50	2.55	3.16
038.	steril. kapusta kvasená 3500 g	ks	10.00		20.50	2.05	2.50
039.	steril. kapusta biela 3500 g	ks	10.00		18.70	1.87	2.28
040.	steril.kapusta kvasená 700 g	ks	20.00		12.20	0.61	0.73
041.	steril.školský šalát 3600 g	ks	8.00		18.08	2.26	2.75
042.	steril repa strúhaná 3600 g	ks	50.00		112.00	2.78	2.24
043.	steril.šampóny 800 g	ks	110.00		145.20	1.25	2.26
044.	steril. fazuľové struky žlté 700 g	ks	32.00		25.60	0.80	0.80

P. č.	Název položky	MJ	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
045.	steril. fazuľové struky žlté 3600 g	ks	10.00		37.90	3.79	4.60
046.	steril. chren 700 g	ks	16.00		18.56	1.16	1.40
047.	steril. kávia 350 g	ks	20.00		17.20	0.73	1.05
048.	steril. kukurica 425 g	ks	20.00		9.60	0.48	0.56
049.	rajčinový pretlak 700 g	ks	80.00		60.80	0.76	0.92
050.	rajčinový pretlak 140 g	ks	60.00		20.40	0.29	0.41
051.	kečup jemný 300 g	ks	150.00		55.50	0.37	0.45
052.	kompót marhuľový 3600 g	ks	20.00		94.60	4.73	5.85
053.	kompót slivkový bez kôstok 3600 g	ks	20.00		84.40	3.40	5.23
054.	kompót broskyňový 3600 g	ks	5.00		21.75	4.35	5.38
055.	kompót broskyňový 850 g	ks	80.00		84.00	0.95	1.28
056.	kompót jablko rezy 2700 g	ks	10.00		27.60	2.76	3.35
057.	kompót kokteil ovocia 2650 g	ks	80.00		337.60	4.22	5.13
058.	kompót jahody 3000 g	ks	30.00		153.60	5.12	6.22
059.	dia kompót slivka 660 g	ks	32.00		26.88	0.76	1.00
060.	dia kompót marhuľa 660 g	ks	32.00		39.36	1.23	1.45
061.	dia kompót čerešňa 660 g	ks	32.00		37.12	1.03	1.37
062.	dia kompót broskyňa 660 g	ks	32.00		35.84	1.12	1.33
063.	dia kompót jablko 660 g	ks	32.00		32.64	1.02	1.20
064.	detská výživa 190 g	ks	800.00		240.00	0.30	0.37
065.	detská výživa 190 g dia	ks	200.00		70.00	0.35	0.50
066.	džem jahodový 340 g	ks	30.00		31.20	1.04	1.23
067.	džem porcovaný 20 g	ks	700.00		49.00	0.07	0.10
068.	džem porcovaný 20 g dia	ks	200.00		18.00	0.09	0.10
069.	slivkový lekvár 420 g	ks	120.00		90.00	0.75	0.91
070.	džem dia 230 g	ks	20.00		18.20	0.91	1.07
071.	soľ 1 kg	ks	200.00		42.00	0.21	0.24
072.	ocot 1 l	ks	30.00		7.50	0.25	0.30
073.	horčica plnotučná 340 G	ks	70.00		26.60	0.38	0.45
074.	čaj gastro 50 g herbex rôzne príchuť	ks	300.00		150.00	0.50	0.61
075.	citrónová šťava 1 l	ks	150.00		97.50	0.65	0.76
076.	čaj 40 g porcovaný	ks	40.00		21.20	0.44	0.62
077.	caro káva 200 g	ks	100.00		335.00	3.25	4.15
078.	granko 450 g	ks	30.00		95.40	3.18	3.76
079.	umelé sladidlo 10 g	ks	100.00		69.00	0.55	0.82

P. č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
080.	sirup tropico klasik 5 l rôzne príchuť	ks	50.00	492.00	9.84	15.00	9.84
081.	korenie mleté 20 g	ks	60.00	13.20	0.22	0.27	0.22
082.	nové korenie celé 20 g	ks	20.00	6.20	0.31	0.37	0.31
083.	majoránka 5 g	ks	40.00	4.00	0.10	0.10	0.10
084.	paprík sladká mletá 40 g	ks	150.00	39.00	0.26	0.26	0.26
085.	rasca celá 20 g	ks	60.00	9.00	0.15	0.15	0.15
086.	bobkový list 10 g	ks	10.00	2.10	0.21	0.21	0.21
087.	škorica mletá 20 g	ks	20.00	4.00	0.15	0.20	0.20
088.	cesnak sušený 40 g	ks	250.00	107.50	0.43	0.50	0.43
089.	voda budiš 1,5 l	ks	1 000.00	350.00	0.35	0.53	0.35
090.	voda mliečová 1,5 l	ks	1 000.00	380.00	0.38	0.45	0.38
091.	voda magnézia 1,5 l	ks	1 000.00	520.00	0.52	0.65	0.52
092.	vinea biela 1,5 l	ks	1 000.00	690.00	0.45	1.25	0.69
093.	olej rasciol 5 l	ks	130.00	923.00	7.10	8.74	7.10
094.	olej rasciol 1 l	ks	150.00	201.00	0.85	1.65	1.34
095.	vegeta bez glut. 1 kg	ks	20.00	40.00	2.00	4.70	2.00
096.	cukor kryštálový 1 kg	ks	450.00	324.00	0.72	0.78	0.72
097.	cukor práškový 1 kg	ks	70.00	58.10	0.73	0.97	0.83
098.	cukor vanílinový 20 g	ks	200.00	20.00	0.04	0.10	0.10
099.	med porc. 20 g	ks	500.00	55.00	0.08	0.11	0.11
100.	hrozienka 100 g	ks	100.00	34.00	0.34	0.34	0.34
101.	obl. dia ele 40 g rôzne príchuť	ks	300.00	105.00	0.31	0.38	0.35
102.	obl. diabeto 32 g rôzne príchuť	ks	300.00	90.00	0.28	0.30	0.30
103.	obl. dia napol. 50 g hazelnút	ks	200.00	66.00	0.27	0.39	0.33
104.	obl. diabeto 100 g vaničky	ks	20.00	11.00	0.55	0.55	0.55
105.	perník 60 g	ks	100.00	15.00	0.15	0.15	0.15
106.	horalka 50 g	ks	100.00	28.00	0.27	0.32	0.28
107.	bebe brumik 30 g	ks	100.00	30.00	0.28	0.34	0.30
108.	kávenka 50 g	ks	100.00	31.00	0.28	0.34	0.31
109.	džús 250 ml	ks	100.00	17.00	0.17	0.20	0.17
110.	obl.fidorka 30 g rôzne príchuť	ks	100.00	37.00	0.30	0.45	0.37
111.	obl.mila rezy 50 g	ks	50.00	15.50	0.31	0.37	0.31
112.	odl.mäta 50 g	ks	50.00	18.50	0.37	0.44	0.37
113.	obl.milky way s mlieč. pol. 21,5 g	ks	60.00	16.80	0.28	0.33	0.28